國立虎尾科技大學　書函

地址：63201雲林縣虎尾鎮文化路64號
承辦人：許美瑤
電話：05-6315028
傳真：05-6331211
電子信箱：das@nfu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國113年3月13日
發文字號：虎科大學術字第1130002051號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：2024年行政院傑出科技貢獻獎選拔案，自即日起受理推
薦，請於2024年4月25日(星期四)前完成推薦資料上傳作
業，請查照轉知。

說明：
一、依「行政院傑出科技貢獻獎實施要點」及「國家科學及技

術委員會辦理行政院傑出科技貢獻獎選拔作業要點」辦
理。

二、有關本獎項研發成果或設計，包括但不限於自然科學與工
程、生物醫農或人文社會與科學教育領域之設計突破、技
術創新與原創理論模型等，或對於社會、經濟、學術發展
面向，以創造差異化價值，解決實務性問題，影響人類生
活與社會發展之貢獻。

三、旨揭獎項選拔採線上申辦方式，由被推薦人至「行政院傑
出 科 技 貢 獻 獎 線 上 系 統 」
(https://wiraap.nstc.gov.tw/IRAPortal/home/Home.as
px)填寫並上傳推薦資料，逾期送達或資料不齊全者，不
予受理。

四、本獎項作業要點及線上申請作業使用注意事項等內容，請
至國科會網站(https://www.nstc.gov.tw)「學術研究」
項下「補助獎勵辦法及表格」中「獎勵科技人才」之「行
政院傑出科技貢獻獎」查詢或下載。

正本：文理學院暨所屬系所、管理學院暨所屬系所、工程學院暨所屬系所、電資學院

暨所屬系所、體育室、通識教育中心、語言教學中心
副本：
抄本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

本案依分層負責規定授權由處室主管判發

第2頁  (共2頁)